TESTADA PRINCIPAL: 10,000000 m

ÁREA TERRITORIAL: 240,000000 m2

ÁREA CONSTRUÍDA ATUAL: 335,600000 m2

ENDEREÇO ENTREGA:

RUA PERNAMBUCO, 336

BAIRRO REGIAO CENTRO

CIDADE SOROCABA - SP CEP: 18.035-460

VALOR VENAL IMÓVEL:

ANO  2025  -  R$  618.345,24  -  (SEISCENTOS  E  DEZOITO  MIL  E  TREZENTOS  E  QUARENTA  E  CINCO  REAIS  E  VINTE  E  QUATRO  

CENTAVOS)

VALOR VENAL TERRENO:

ANO 2025 - R$ 203.988,25 - (DUZENTOS E TRÊS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

VALOR VENAL CONSTRUÇÃO:

ANO 2025 -  R$ 414.356,99 -  (QUATROCENTOS E QUATORZE MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E NOVE 

CENTAVOS)

TIPO IMÓVEL: Predial

TIPOLOGIA: Residencial

USO IMÓVEL: Residencial

CATEGORIA: LUXO

Certidão emitida às 15:10:16 h, do dia 16/09/2025.

Código de autenticidade: 597F0554F4D8685D

Para  conferir  a  autenticidade  de  certidões,  utilize  o  seguinte  endereço: